

- Position 112. (Tryk- og Strivpapir.)
Toldsatzen 4,5 Dre ændres til 2,5 Dre.
- 113. (Tapeter med Forgyltning osv.)
Toldsatzen 16 Dre ændres til 12 Dre.
- 114. (Andre Tapeter samt Arbejder af Papir.)
§ 9de til 11te Linie udgaa Ordene: „indbundne og indheftede Bøger med dansk Text, naar de indføres i Partier;“, og Toldsatzen 12 Dre ændres til 8 Dre.
- 125. (Skibe.)
„af Værdien 2 %“ ændres til „frie“, og Anmærkningen udgaaar.
§ § 2, Stykket a., udgaaar 2det Punktum, og i Stykket e., 3die Linie: „(dog Skibe, Baade og Fartøier herfra undtagne)“ samt Stykket 1.
§ § 3, 7de og 8de Linie, udgaaar: „Heller ikke svares nogen forhøiet Told af upriviligerede Stater tilhørende Skibe, Baade og Fartøier, naar de erhverves af danske Undersaatter.“
§ § 6 udgaaar 2det, 3die og 4de Stykke. § 5te Stykke, 1ste til 2den Linie, ændres Ordene: „I alle andre Tilfælde Vragstykker“ til: „Tolden af strandede Varer beregnes“
§ § 29, 4de Linie, efter „udføres“ indskrives: „eller som anvendes til Bygning og Udbedring af Skibe, Baade og Fartøier“.
§ § 31, 3die Linie, efter „udføres“ indskrives: „eller anvendes til Bygning og Udbedring af Skibe, Baade og Fartøier“.
- 128. (Beredte Skind og Huder.)
Positionen deles i to:
128. — Saalelæder 1 Pbd. 10 Dre.
129. — andre 1 Pbd. 15 Dre.
- 130. (Fodtøi.)
Positionen deles i tre:
„b. Fodtøi og naadlet Arbejde til saadant:
130. — af Læder i Forbindelse med vævede Stoffer (dog Elastiker, Foer, Stropper v. desl. undtagne) samt af finere farvede Skindsorter 1 Pbd. 2 Kr.
131. — af Gede- og Kalvestind, Hestelæder samt lignende Lædersorter 1 Pbd. 1 Kr.
122. — af grovere og stærkere Lædersorter, saasom Fedt- og Fahlæder, 1 Pbd. 50 Dre.
- 134. (Spisevarer, hermetisk luffede.)
Positionen deles i to:
— hermetisk luffede:
134. — af animaliske Stoffer, uden anden Tilberedning eller Tilfætning end fornødent til Stoffets Bevaring, herunder corned beef, fersk Kjød, Kjødextrakt, Fisk, Hummer og desl., 1 Pbd. 6 Dre.
135. — andre, samt alle Slags Posteiir, Rager og Konditorsager, t. Ex. Bonbons, Brykstuffer, Devijer, Konfekt, Konfitterer, Sutterfugler m. m.; alle Slags Syltetøier, Soya, Saueer og spjelige Svampe 1 Pbd. 30 Dre.”
- 137. (Raffineret Suffer.)
Toldsatzen 12,5 Dre ændres til 12 Dre.
- 138—39. § Thararubriken ændres „Foustager 11 pCt.“ til: „Foustager 9 pCt.“
- 139. § 1ste Linie ændres „mørkere“ til „ikke lysere“.
- 145. (Ulmindelig Sæbe.)
Toldsatzen 2 Dre ændres til 1 Dre.
- 146. (Margarin m. v.)
Toldsatzen 3 Dre ændres til 2 Dre.
- 147. (Margarinlys m. v.)
Toldsatzen 6 Dre ændres til 4 Dre.
- 148. (The.)
Toldsatzen 50 Dre ændres til 35 Dre.